DPEBHOBAHIAS]

18-

OKIMSEP S

20
@24 T700d-

OuctaHuna 122
18.10.2024 - 16:10

Jesoukn, 100m BonbHbIA CTUNb

b O0OHd| 2

7-10 net
Pesynbtarbl

Oukm: FINA 2023

MecTo ®amunus, ma

nesywkn 9-10 net

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

©CoNoOGO~WDN

BEPHUNTOPOBA, KceHusa
NYHEBA, Banepus
rYNnNaoBA, Japbs
TUXOHOBA, [uaHa
ANEKCEEBA, Ana
LLUNHKO, ApnaHna
YNBNCOBA, YnbsiHa
BEOYAPOBA, Mapraputa
TPYLWKWNHA, AHacTacusa
YMKNYEHKO, ApuHa
OLWETA, AnekcaHapa
BOCTPOBA, ApvHa
TOHUAPOBA, Bepa
PYCAHOBA, KceHus
FTONMKOBA, Japbs
KOXXAKO, Buktopus
TNTOBA, YnbsiHa
NMHHWK, AnnnHa
KONTYHEHKO, ApuHa
OJNIEMHUKOBA, BepoHuka
MEAE, Cochus
HOBUYUNXNHA, Mapus
NMAH®EPOBA, EneHa
MWHKO, ExkatepuHa
MYPKA, ®eogocus
®ENbLMAH, Knpa
)XKYPEHKO, EnunsaBseTta
CVNOOPEHKOBA, AHacTacus
LHEBYEHKO, fapbs
CUAEHKO, fapbs
3ABEPLUMHCKAA, Bapsapa
BYTKOBCKAA, Mapraputa
HUKNPOPOBA, YnbsHa
KO3/10BA, Bacunuca
PUNANKOBCKASA, Nnana

DSQ CIATAPb, KceHus

DSQ OALIKOBCKASA, ApuHa
DSQ KHA3EBA, AKCUHbSA

DSQ LAKOJIKOKOBA, AHacTacus

rlp

2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014

1]
1]
1]
o
Ito
Ito
Ilto

210
110H

110H
2t0H
1toH

210H.

210H
110H

2I0H.
210H.
2I0H.

2I0H.
2I0H.

110
1o
110H
210

KomaHga

Uvarov_swim

MBY OO CLLU Ne 4

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY A0 CLLU Ne 1
MbYAOCW"Onnmn"
MBY A0 CLU Ne 4

CLUOP Ne 2 BonrofoHcK
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MY AO PO CLUOP Ne 13
MY AO PO CLUOP Ne 22
ey 4O PO CLUOP Ne 25
Uvarov_swim

MBY A0 CLLU Ne 1

MBY A0 CLLU Ne 3

CKA 1. PocToB-Ha-loHy
MBY A0 CLU Ne 1
Uvarov_swim

MBY OO CLU Ne 13

BCK 3Be3ga

MBY A0 CLLU Ne 4

MBY A0 CLLU Ne 1

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

MY AO PO CLUOP Ne 29
MY 4O PO CLUOP Ne 22
Pefepauns nnasaHns
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 3

MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CLLU Ne 4

MBY A0 CL Ne 10

MBY A0 CL Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

CKA'r. PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLLU Ne 5

MBY A0 CLLU Ne 1

MBY A0 CLLU Ne 2 Bataiick

PesynbTar

1:06.07
1:11.53
1:17.03
1:17.61
1:17.89
1:19.10
1:20.16
1:20.57
1:21.79
1:23.17
1:23.57
1:24.08
1:24.24
1:24.41
1:24.76
1:25.50
1:25.86
1:26.71
1:27.36
1:27.82
1:27.94
1:28.78
1:34.31
1:36.57
1:37.12
1:38.10
1:38.39
1:44.95
1:45.73
1:46.64
1:47.76
1:48.11
1:52.57
1:55.70
1:58.10
1:24.72
1:35.34
1:41.66
1:44.57

Il

Il

1]

1]

1]

1]
110H
110H
110H
1toH
1toH
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
110H
1toH
210H
210H
210H
2t0H
2t0H
2I0H
210H
210H
210H
2t0H
2t0H
3I0H
3I0H
110H
210H
2t0H
2t0H

Ouku FINA

439
346
277
271
268
256
246
242
231
220
217
213
212
210
208
203
200
194
190
187
186
181
151
140
138
134
133
109
107
104
101
100

88

81

77

MBY [10 CLLU Ne 5
6acceiiH 25 meTpoB

https://swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

Cuctema XpoHomeTpaxa
Mmnynsc

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

20.10.2024 12:13 - CtpaHuya 1



OkMApP A

rond

OnctaHuyus 122, Aesoukn, 100m BosbHbIl CTUNb

LeBoYku 7-8 net

1. CAHVHA, MonnHa 2016 MeYAOCW"Onumn” 1:26.25 197
2. WWENKOBAA, Annca 2016 2w0H CKA'T. PocToB-Ha-[loHy 1:32.94 158
3. POPAHOBA, NonnHa 2016 o CLUOP Ne 2 BonrogoHck 1:33.35 155
4. BYXAHKOBA, AHacTtacus 2016 Uvarov_swim 1:35.17 147
5. MPOKO®bLEBA, MapuHa 2016 Il TbY A0 PO CLUOP Ne 13 1:36.83 139
6. KOPCYHEHKO, Anuca 2016 Il TBY A0 PO CLUOP Ne 22 1:40.48 125
7. KOHOBAJIOBA, EkatepuHa 2016 2w0oH. MBY A0 CL Ne 10 1:41.14 122
8. KJINMOBA, Annca 2016 2wH MBY A0 CLW Ne 5 1:47.90 101
9. KYPAKNHA, Bapsapa 2016 Uvarov_swim 1:52.71 88
10. AHOXWNHA, Enusaseta 2016 2woH. MBY OO CLU Ne 10 1:58.33 76
11. NMOMNOBA, Codpus 2016 6/p T'bBY OO PO CLUOP Ne 25 2:17.25 49
12. MAPTbIHOBA, AnéHa 2016 MBY A0 CLU Ne 4 2:17.59 48
DSQ KO3YHb, MNonuHa 2016 Uvarov_swim 1:35.33
MBY [0 CLU Ne 5 https://swimlige.ru CucreMa xpoHomeTpaxa
6acceiiH 25 meTpoB https://vk.com/swimlige Mmnynsc

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 20.10.2024 12:13 - CtpaHuya 2



