



## ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ **| 18-20** ОКПІ ЯБР Я **ОСЕННИЕ СПІВРПЫ ДОНІ 2024** ГОДІ

122 , 100m 7 - 10 18.10.2024 - 16:10

: FINA	A 2023								
	,	,							FINA
	9-10								
		0044					4 00 07		400
1.	,	2014		Uvarov_swim				II	439
2.	,		III	0	4		1:11.53	II	346
3.	,		III	2			1:17.03	III	277
4.	,		III	"	1 "		1:17.61	III	271
5.	,	2014		"			1:17.89	III	268
6.	,		III		4		1:19.10	III	256
7.	,		Ш	2			1:20.16	1	246
8.	,		Ш	2			1:20.57	1	242
9.	,	2014 I		2			1:21.79	1	231
10.	,	2014 I				13	1:23.17	1	220
11.	,	2014 I				22	1:23.57	1	217
12.	,	2014 I	I			25	1:24.08	1	213
13.	,	2014		Uvarov_swim			1:24.24	1	212
14.	,	2014 I			1		1:24.41	1	210
15.	,	2014			3		1:24.76	1	208
16.	,	2014	2		-		1:25.50	1	203
17.	,	2014			1		1:25.86	1	200
18.	,	2015		Uvarov_swim			1:26.71	1	194
19.	,	2014			13		1:27.36	1	190
20.	,	2014	1				1:27.82	1	187
21.			2		4		1:27.94	1	186
22.	,		1		1		1:28.78	1	181
23.		2015			_		1:34.31	2	151
24.	,		2.		10		1:36.57	2	140
25.	,		2			29	1:37.12	2	138
26.	,		1			22	1:38.10	2	134
27.	,	2014	•				1:38.39	2	133
28.	,		2.		10		1:44.95	2	109
29.	,	2015	-		3		1:45.73	2	107
30.	,		2 .		10		1:46.64	2	104
31.	,	2015			4		1:47.76	2	101
32.	,		2.		10		1:48.11	2	100
33.	,		2.		10		1:52.57	2	88
34.	,		2.		10		1:55.70	3	81
3 <del>4</del> .	,	2014 2	٠.		4		1:58.10	3	77
DSQ	,		1		4		1:24.72	ა 1	1 1
DSQ	,	2015 2014 I			5		1:35.34	2	
	,								
DSQ	,		1		1		1:41.66	2	
DSQ	,	2014	_		2		1:44.57	2	

5 https://swimlige.ru
25 https://vk.com/swimlige





## ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 118-20 ОКП ЯБР Я ОСЕННИЕ СПІТОНА 12024 ГОДА

122, , 100m

7-8

1.	,	2016	" "		1:26.25	197
2.	,	2016 2			1:32.94	158
3.	,	2016 I	2		1:33.35	155
4.	,	2016	Uvarov_swim		1:35.17	147
5.	j	2016 II		13	1:36.83	139
6.	,	2016 II		22	1:40.48	125
7.	,	2016 2 .	10		1:41.14	122
8.	,	2016 2	5		1:47.90	101
9.	,	2016	Uvarov_swim		1:52.71	88
10.	,	2016 2 .	10		1:58.33	76
11.	,	2016 /		25	2:17.25	49
12.	,	2016	4		2:17.59	48
DSQ	,	2016	Uvarov_swim		1:35.33	

5 https://swimlige.ru
25 https://vk.com/swimlige